COMPENSATEUR DE DILATATION À SOUFFLET INOX
METALLIC VIBRATION ABSORBER
Polígono Industrial ATUSA - Agurain S/N - 01200 Salvatierra (Alava) España
Tel.: (+34) 945 18 00 00 Fax : (+34) 945 30 01 53 e-mail: ventas@atusagroup.com
DESCRIPTION DES COMPOSANTS  -  COMPONENTS DESCRIPTION
Index - Ítem Description - Description Matière - Material
1 Chemise intérieure - Liner Acier Inoxydable AISI 321- AISI 321 Stainless Steel

(mm)
∅∅  k
(mm)
∅∅  D1
(mm)
b
(mm)
∅∅  d x n
(mm x nº)
Épaisseur t
Thickness t
(mm)
Spirales
Spirals
(nº)
25 VSMBM025 115 85 68 16 Ø14 X 4 0,30 X 2 15 M12 X 2 120 +10 / -20 3,00
32 VSMBM032 140 100 78 16 Ø18 X 4 0,30 X 2 15 M12 X 3 125 +10 / -20 4,20
40 VSMBM040 150 110 88 16 Ø18 X 4 0,30 X 2 15 M12 X 3 130 +10 / -20 4,20
50 VSMBM050 165 125 102 18 Ø18 X 4 0,30 X 2 12 M12 X 3 120 +10 / -20 7,15
65 VSMBM065 185 145 122 18 Ø18 X 4 0,30 X 2 12 M16 X 3 120 +10 / -20 8,95
80 VSMBM080 200 160 138 20 Ø18 X 8 0,30 X 2 9 M16 X 3 120 +10 / -20 9,80
100 VSMBM100 220 180 158 20 Ø18 X 8 0,40 X 2 9 M16 X 3 130 +10 / -20 12,65
125 VSMBM125 250 210 188 22 Ø18 X 8 0,40 X 2 9 M16 X 3 140 +10 / -20 18,45
150 VSMBM150 285 240 212 22 Ø22 X 8 0,50 X 2 9 M20 X 3 155 +8 / -25 24,35
200 VSMBM200 340 295 268 24 Ø22 X 12 0,50 X 2 7 M20 X 3 150 +8 / -25 28,90
250 VSMBM250 405 355 320 26 Ø26 X 12 0,60 X 2 5 M24 X 4 160 +8 / -25 32,00